NOLEGGIO BUS - USCITA DIDATTICA MUSEO EGIZIO CLASSI 
4A - 4B - 4C  PRIMARIA 18 MARZO 2025 

2 772,725 0 10 1.700,00 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

2.545,45   2.545,45 10 254,55 2.800,00 

Importo totale della fornitura € 2.800,00 

(DUEMILAOTTOCENTO/00 euro) 
  (5.421.556 lire) 

Consegna presso: SEDE SCUOLA PRIMARIA - Piazza Unità d'Italia